נכון למועד הדוח, אין שינוי בצפי המשוער להשלמת הפרויקט (קרי: המחצית השנייה של שנת 2026).

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד: הערכות החברה בדבר הצפי המשוער להשלמת הפרויקט, מהווים מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתבסס, בין היתר, על הערכות החברה ותוכניות העבודה של שותפי תמר נכון למועד זה, ועל אומדני המפעילה בפרויקט תמר ותוכניותיה נכון למועד זה לרבות בנוגע לכניסתם לתוקף של הסכם ההשתתפות במימון, הסכם ההולכה הנוסף וחתימה על הסכם ההולכה מחייב עם נתג"ז, לכמויות שיופקו בפועל מפרויקט תמר, מחירי מכירה, עלויות תפעוליות, הוצאות הוניות, שיעורי תמלוגים ותשלומי מס והיטל, וכן בנוגע למשך הפרויקט ועלויותיו.